UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ LAO ĐỘNG

THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 02/GM-SLĐTBXH

Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai công tác lao động, ngƣời có công và xã hội, Công

tác giảm nghèo bền vững năm 2024

Sở Lao động Thương binh và Xã hội tổ chức Hội nghị triển khai công tác

lao động, người có công và xã hội, công tác giảm nghèo bền vững năm 2024.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Thường trực Tỉnh uỷ;

- Đại diện Lạnh đạo Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Đảng uỷ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Văn hóa – Xã hội, Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành: Sở Tài chính, Sở Kế hoạch - Đầu tư,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Xây dựng, Sở Y tế, Sở Thông tin và

Truyền thông, Ban Dân tộc, Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh, Bảo hiểm

xã hội tỉnh, Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh,

Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam tỉnh, Hội Nông dân Việt Nam tỉnh, Đoàn Thanh

niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Lãnh đạo Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế.

- Trưởng phòng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội các huyện, thị xã,

thành phố Huế.

Đến dự Hội nghị triển khai công tác lao động, người có công và xã hội, công

tác giảm nghèo bền vững năm 2024.

Thời gian: Vào lúc 08h00, ngày 08 tháng 01 năm 2023 (thứ hai)

Địa điểm: Hội trường tầng 3 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, số 18,

đường Nguyễn Sinh Sắc, phường Vỹ Dạ, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Trân trọng kính mời./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Phúc

(có

giấy

mời

riêng)

DỰ KIẾN THÀNH PHẦN THAM DỰ

Hội nghị triển khai công tác lao động, ngƣời có công và xã hội,

công tác giảm nghèo năm 2024

Thành phần mời Đại biểu

TỔNG 120

Cấp tỉnh: 35

5. Đại diện lãnh đạo Ban Văn hóa – Xã hội, HĐND tỉnh 1

6. Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh, UBND tỉnh +Phòng Khoa giáo – Văn xã (03)
6

7. Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Đại diện Lãnh đạo: Sở

Tài chính, Kế hoạch - Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Ban Dân tộc, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Chi nhánh Ngân hàng

Chính sách xã hội tỉnh, Ban Quản lý KKTCN tỉnh, Sở Xây dựng,

Sở Y tế, Sở Thông tin và Truyền thông, Liên đoàn Lao động tỉnh,

Hội LHPNVN tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Tỉnh đoàn

16

8. Thành viên Ban Chỉ đạo các CTMTQG tỉnh TT Huế 7

9. Văn phòng Điều phối CTMTQGGNBV tỉnh TT Huế (trùng) 5

Cấp huyện 18

Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

Huế
9

Trưởng phòng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội các

huyện, thị xã, thành phố Huế
9

Cơ quan Sở LĐTBXH 55

1. Lãnh đạo Sở 4

2. Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Sở 17

3. Giám đốc, Phó Giám đốc các Trung tâm 11

4. Công chức, viên chức khối Văn phòng Sở (dự phòng) 23

Cơ quan báo chí: 5

Đài Phát thanh và Truyền hình  tỉnh (TRT); Báo Thừa Thiên Huế,

Báo Dân trí, Báo Dân sinh, Công thông tin điện tử tỉnh
5

		2024-01-04T15:08:14+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!